
УКРАЇНА

КАЛУСЫСА МІСЬКА РАДА
УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ, НАЦІОНАЛЬНОСТЕЙ ТА РЕЛІГІЙ

II А К А З

23.12.2022 N 0 1 - 0 5 /^
Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2022 рік

Відповідно до статті 22 Бюджетного кодексу України, Рішення сесії від 
23.12.2021 року № 1171 «Про бюджет Калуської міської територіальної громади 
на 2022 рік», Рішення сесії від 21.12.2022 року № 1795 "Про внесення змін до 
бюджету Калуської міської територіальної громади на 2022 рік" і «Правил 
складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів» про їх 
виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 
року № 836 (у редакції наказу МФУ від 29.12.2018 року № 1209) «Про деякі' 
питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
бюджетів» із змінами і доповненнями.

НАКАЗУЮ:

Затвердити паспорти бюджетних програм на 2022 рік Управління культури 
національностей та релігій міської ради КПКВК 1014060 «Забезпечення діяльност 
палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів».

В. о начальника управління культу
національностей та релігій

Ольга ЯКОВІ ПІЛ



ЗАТВЕРД Ж ЕНО

' : - Ч ака*  Міністерства фінансів-'України ̂ с е р п н я  20Т4 року‘ Ш836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 

від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ

Наказ управління культури, національностей та релігій 
Калуської міської ради № 01-05/66 від 23.12.2022

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від 23.12.2022_________________№ 01-05/66_______

1 . 1000000_________

(код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету)

2 . _______ 1010000
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджет ної програми місцевого бюджет у на 2022 рік

Управління культури, національностей та релігій Калусько ї м ісько ї ради____________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Управління культури, національностей та релігій Калусько ї м ісько ї ради 
(найменування відповідального виконавця)

3. 1014060
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

4060__________
(код Типової програмної &  
класифікації видаткіз та ’  
кредитування місцевого 

бюджету)

_________ 0828_________
(код Функціональної 

класифікації видаткіз та 
кредитування бюджету)

Забезпечення д іяльност і палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозв ілля та інших 
клубних закладів__________________________________
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 21 930 726 гривень, у тому числі загального фонду - 17 748 446 гривень та спеціального фонду - 4 482 280 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

02006359
(код за ЄДРПОУ)

02006359
(код за ЄДРПОУ)

09531000000
(код бюджету)

Конституція України, Бюджетний Кодекс України, Закон України " Про державний бюджет на 2022 р ік", Наказ ІУІФУ № 1150/41 "Типовий перелік бюджетних програм та результативних показників їх виконання для 
місцевих бюджетів у галузі культура", Наказ МФУ від 26.08.14 року № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів зі змінами", Закон України "Про 
культуру" від 14.12.2010 року № 2778-6,Рішення сесії від 23.12.2021 року № 1171 "Про бюджет Калуської міської територіальної громади на 2022 рік", Рішення сесії від 30,06,2022 року № 1440 "Про внесення змін до 
бюджету Калуської міської об'єднаної територіальної громади на 2022 рік". Рішення сесії від 28,07,2022 року № 1505 "Про знесення змін до бюджету Калуської міської об'єднаної територіальної громади на 2022 рік". 
Рішення сесії від 29,09,2022 року № 1618 “Про знесення змін до бюджету Калуської міської об'єднаної територіальної громади на 2022 рік". Рішення сесії від 21,12,2022 року N9 1795 "Про внесення змін до бюджету 
Калуської міської об'єднаної територіальної громади на 2022 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

І№ з/л Цілі державної політики

1 іУдосконалення організації й функціонування системи культурного та духовнсгс дозвілля в закладах культури та зміцнення культурних традицій

7. Мета бюджетної програми
Надання послуг з організації культурного дозвілля населення

8. Завдання бюджетної програми

І№ з/п Завдання
] 1 [Забезпечення організації культурного дозвілля населення і зміцнення культурних традицій

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5



1 Забезпечення культурного дозвілля населення і зміцнення культурних традицій. 17 748 446 4 120 280 21 868 726
.2 ' \ 7 ОСО 17 000
3 Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 45000 45 000

Усього 17 748 446 4 182 280 21 930 726

10. Перелік м ісцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

| № з/п Найменування м ісцево ї / регіонально ї програми ] Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
і 1 2 ] з 4 5
| Усього]

11. Результативні показники бюджетної програми

N° з/п П оказн и ки
О д и н и ц я

в и м ір у
Д ж е р е л о  ін ф о р м а ц ії Загальний фонд Спеціальний фонд У с ь о го

1 2 Із 4 5 є 7
1 Забезпечення культурного дозв ілля населення і зм іцнення культурних традицій.
1 затрат

видатки на забезпечення діяльності палаціз,будинків культури,клубів та інших 
закладів клубного тилу

грн. кошторис 17 748 446 4 120 280 21 868 726

кількість установ - усього, у тому числі.палаців,будинків культури, інших закладів 
клубного типу ОД. мережа 22 22

кількість штатних одиниць керівних працівників ОД. штатний розпис 22,75 22,75
кількість штатних одиниць спеціалістів од. штатний розпис 55,5 7 62,5
кількість штатних одиниць обслуговуючого та технічного персоналу ОД. штатний розпис 36,75 3 39,75

2 продукту
кількість відвідувачів - усього осіб мережа 76 0и0 28 000 104 000
кількість заходів, які забезпечують організацію культурного довкілля населення ОД. мережа 482 482

3 ефективності
середні витрати на одного відвідувача грн. розрахунок 234 147 381
середні витрати на проведення одного заходу грн. розрахунок 36 823 36 823

4 якості
динаміка збільшення відвідувачів у планозому періоді відповідно до фактичного 
показника попереднього періоду

зідс. розрахунок 100 100

2 Придбання облад. і предметів довгострокового користування ✓

1 затрат
Видатки на придбання обладнання та предметів довгострокового користування грн. кошторис ______ 17 000 17 000

2 продукту
Кількість придбаних предметів довгострокового користування шт. Управлінський облік 7 7

3 ефективності
ви трати  на п ридбзн .-я  о д н о го  п р е д м е та  д о в го стр о к о в о го  кори стування гри розрахунок 2 428 2 428

4 якості
% забезпечення установи предметами дбзгострокоззого користування З ІД С розрахунок

і :
ЮС 100

3 Придбання обладнання і предметів довгострокового користування
1 затрат

видатки на придбання джерела резервного живлення грн. кошторис 45  000 45 000
2 продукту

кількість придбаних джерел резервного живлення Щ Т накладна Г »  1 1
3 ефекти вноср-г^7  7

середні джерела живлення грн. р о зр ахун о к 45 000 45 000
4 якості / /  ....::-Л. ф х д. ________ / І /

% зифнцння ■ У , розрахунок 1СС ю с

д т  „ о г о „ » е » « | ї Е ї : * ;

Ольга ЯКОВИНА

(ініціали/ініціал, прізвище)

Леся ПОТАШ НИК

(ініиіали/ініиіал. прізвище)
2022 р.


